А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 сентября 2016 года
№

2500

 О внесении изменений в Состав и структуру сил и средств

постоянной готовности Костромского городского звена

территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Костромской области

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Состав и структуру сил и средств постоянной готовности Костромского

городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Костромской области, утвержденный

постановлением Главы города Костромы

от 21 мая 2007 года № 1117 «О Костромском городском звене территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Костромской области» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города

Костромы от 1 апреля 2014 года № 767) следующие изменения:

1.1. в строке 10 слова «Станция скорой медицинской помощи города Костромы»

заменить словами «Костромская областная станция скорой медицинской помощи и

медицины катастроф»;

1.2. строку 11 после слова «больница» дополнить словами «имени

Королева Е. И.»;

1.3. строку 12 после слова «больница» дополнить словами «имени

Королева Е. И.»;

1.4. в строке 15 слова «ОАО» заменить словами «АО», слово «Костромской»

исключить;

1.5. в строке 16 слова «ОАО» заменить словами «ПАО»;

1.6. в строке 19 слова «по Костромской области» заменить словами «по

Верхневолжскому региону»;

1.7. в строке 20 слова «по Костромской области» заменить словами «по

Верхневолжскому региону»;

1.8. строку 22 изложить в следующей редакции:

«
22 Муниципальное

унитарное

Ремонтно-

восстанови-

156000

г. Кострома,

4/15 4

по

4

 по

4

по

предприятие

города

Костромы

«Городские

сети»

тельная

бригада

(далее –

РВБ)

ул. Береговая,

д. 45 «А»

одной

единице

на одну

РВБ

одной

единице

на одну

РВБ

одной

единице

на одну

РВБ

»;

1.9. строку 23 признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец